
Bodování:
1.Míša H.     182
2. Príla          162
3.Karol          161
4.Sika            155
5. Megie        148
6.Veverka      133
7. Rá a          117
8.Karboš         115
9.Kája             110
10. Míša         102
11. Lví e         86
12.Osika          85
13. Elen           75
14.Amálka       67
15. Rozárka     65
 16.Bára           53
17.Terka          12

tverák  12/2012                  strana 1

  TVERÁK
             Prosinec 2012

Ahoj holky,
ani jsme se nenadály a už tu máme prosinec. Kone  nám napadlo trochu sn hu a venku se to za íná
podobat zim . Snad tedy letošní Vánoce budou na sn hu a ne na blát .  Stejn  jako loni je oslavíme i
spole . Už se t šíte? 5. k nám p ijde ert a Mikuláš…No, snad jste nezlobily a sejdeme se na další
sch zce zase všechny a nikoho z vás nám neodnesou.  Máte posledních pár dní na to, abyste byly
hodné a ukázaly Ježíškovi, že si jeho dárky zasloužíte, tak se snažte
Sice p ed asn , ale p ejeme vám všem za vedení oddílu krásné Vánoce, užijte si o prázdninách
zimních radovánek a sejdeme se v p íštím roce.

„P ítel je lov k, který p ichází
tehdy, když už všichni ostatní

odešli.“

3.12. Oddílovka Clouí

10.12.           Družinové p ekvapení           všichni

14.-16.12.       Oddílové Vánoce                 Clouí

17.12.                   ???????                            ????

5.1.                         1.lyže                           Clouí

7.1.                     Oddílovka                        Clouí

Informace o tom, co se bude
dít 17.12. dostanete na sch zce
10.12.

Družinové p ekvapení
prob hne na sch zce 10.12.
Znamená to, že si družinky
navzájem p ipraví n jaké

ekvapení. Na sch zce
prob hnou poslední p ípravy a
následn  p edání.

Bodování není kompletní,
bude dopln no v lednovém

tverákovi.

Na Váno ní výpravu si
vezm te jeden anonymní
dárek-beze jména. Ty se pak
losují a každý si jeden vezme.

Oddílové Vánoce aneb zpátky do minulosti

Sraz: 14.12.2012 v 16:15 na vlakovém nádraží
Návrat: 16.12.2012 v 14:00 na vlakovém  nádraží
S sebou: spacák, karimatku, p ez vky, oble ení dovnit  i ven (dle po así), vybavení na vícedenní
výpravu, hygienické pot eby, náhradní ponožky, spodní prádlo, 350 K , sva ina na pátek (ve e bude),

jaké cukroví, ovoce(pomeran e, mandarinky, jablí ka), dáre ky, jeden anonymní dárek a hlavn
dobrou a váno ní náladu
Do družinky:2x pastelky, 2x fixy, 2x n žky, 2x lepidlo, 2x barevné papíry, prskavky  na po et len

ší se na vás vaši rove i



tverák  12/2012                  strana 2

Na stránce ctveraci.cz m žeš najít r zné zajímavosti o skautingu, vybavení na výpravy,sch zky ale také
pok iky, složenídružin, kroniku, JAK MÁ VYPADAT ZÁPISNÍK,  kontakty, aktuality, kalendá  akcí, knihu
host  …
KRONIKA- fotky z výprav, osobní fotky
KNIHA HOST - tam si všichni píšeme r zné zajímavosti, pokud se n co zm ní, rove i to tam napíšou,
KAŽDÝ M SÍC TAM NAJDETE SOUT Ž, POKUD TAM JEŠT  NENÍ ŽÁDNÁ ODPOV  TAK JÍ TAM
RYCHLE P IDEJ(teda jestli znáš odpov )
REGISTRACE-pokud se zaregistruješ, m žeš p idávat fotky, má to spostu výhod
ZP VNÍK-písni ky které zpíváme na tábo e
KALENDÁ  AKCÍ- pokud z n jakého d vodu nebudeš na sch zce, podívej se na kalendá  akcí v n m jsou
napsané pozvánky na výpravu

DALŠÍ ZAJÍMAVOSTI NAJDEŠ NA: www.ctveraci.cz
Príla

Omalovánka pro zábavu

Rá a

SOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT Ž
Dokážete rozd lit tverec na 13 úpln  shodných díl ?

Obrázky vhazujte do krabice na sout ž do 17.12.2012. Získáte 15, 10, 5 nebo 2 Mustangy.

…..…………………………………………………………………………………………………...
POTVRZUJI, ŽE JSEM ETL(A) RUBRIKU PRO RODI E VE TVERÁKU

ineseno na sch zku 10.12.2012 má hodnotu  5  mustang !! Podpis rodi e………..……...

http://www.ctveraci.cz/

